4 opoczno

GRAVA GREY SKIRTING MATT RECT

CECHY PLYTEK

WYKONCZENIE POWIERZCHNI:
FORMAT:
MROZOODPORNOSC:
INSPIRACJA:

ODPORNOSC NA PLAMIENIE:
KOLOR:

RODZAJ POWIERZCHNI:

MATOWA
COKOLrY
TAK
BETON

SZARY
GEADKA

DANE TECHNICZNE

PRZEZNACZENIE:
TONALNOSC:

PLYTKA REKTYFIKOWANA:
WAGA OPAKOWANIA:
KLASA SCIERALNOSCI:
GRUBOSC:

LICZBA SZTUK W
OPAKOWANIU:

ILOSC METROW W
OPAKOWANIU:

WAGA 1M2 PLYTEK:
GWARANCJA:

ZASTOSOWANIE:

WYMIAR:  7,2X59,8
NAZWA KOLEKCJl:  GRAVA
RODZAJ PLYTKI:  DEKORACJE
KOD KATALOGOWY: ~ 0D662-067
EAN: 5902115749278

INDEKS:  TDZZ1229426261

WEWNATRZ | NA ZEWNATRZ
V2

TAK

1,4 KG

8 MM

14

0,6

19 KG
6 LAT
SCIANA | POD£OGA
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